MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARA
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

Itumbiara-GO, ___ de ___ de 20___.

Prezado(a) Professor(a)
_______________________

	O Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Matemática, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Itumbiara vem, respeitosamente, convidar V. S.ª para integrar, na qualidade de Membro Titular, a banca avaliadora da defesa do Trabalho de Conclusão de Curso intitulado ________________________, do(a) pós-graduando(a) ____________________________
A defesa está marcada para o dia __ de _______ de 20__, às ____ horas, na sala ______do IFG Câmpus Itumbiara.
	A banca examinadora estará assim constituída: Prof. Dr. ________________ (Orientador(a) e Presidente da Banca), Prof. Dr. ___________________ (titular) e Prof. Dr. _____________ (titular) e Prof. Dr. ___________________________ (suplente).

Atenciosamente,

_________________________________________________
Prof. Dr. _______________________
Orientador(a)

image1.jpeg
| ]
INSTITUTO FEDERAL
Goias

BE  campus itumbiara